
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.142.2014
Wójta Gminy Krzyżanowice

z dnia 26.09.2014r.

w sprawie wyznaczenia jednostki upoważnionej do przeprowadzania postępowania 
i udzielenia zamówienia publicznego na dostawę opału, przeprowadzania remontów oraz 

doradztwa i obsługę w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy w  placówkach 
oświatowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo  
zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) zarządzam  co następuje:

§ 1

Wyznacza  się  Gminny   Zespół  Oświaty  Kultury  Sportu  i  Turystyki  w  Krzyżanowicach
z  siedzibą  w  Tworkowie  do  prowadzenia  postępowania  i  udzielenia  zamówienia  publicznego
na dostawę opału w roku szkolnym 2014/2015 na rzecz jednostek:

– Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Bieńkowicach
– Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Tworkowie
– Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Owsiszczach
– Zespołu  Szkół Ogólnokształcących w Krzyżanowicach
– Przedszkola Krzyżanowice
– Szkoły Podstawowej w Zabełkowie
– Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Chałupkach.

§ 2

Wyznacza  się  Gminny   Zespół  Oświaty  Kultury  Sportu  i  Turystyki  w  Krzyżanowicach
z  siedzibą  w  Tworkowie  do  prowadzenia  postępowania  i  udzielania  zamówienia  publicznego
w  zakresie   remontów  w  roku  szkolnym  2014/2015  oraz  doradztwa  i  obsługi  w  zakresie 
bezpieczeństwa i higieny pracy w roku 2015 na rzecz jednostek :

– Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Krzyżanowicach
– Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Chałupkach
– Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Bieńkowicach
– Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Tworkowie
– Szkoły Podstawowej w Zabełkowie
– Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Owsiszczach
– Przedszkola w Krzyżanowicach
– Przedszkola w Tworkowie
– Przedszkola w Bieńkowicach
– Przedszkola w Chałupkach
– Przedszkola Publicznego im. Kubusia Puchatka w Zabełkowie.

§ 3

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego  Zespołu Oświaty Kultury Sportu
 i Turystyki w Krzyżanowicach, a nadzór będę sprawował osobiście.
2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Sporządził:
Inspektor ds. kontroli wewnętrznej – Fleszer Elżbieta


